
お 客 様 各 位

２０１６年２月１６日

大亜真空株式会社

営 業 部

販 売 終 了の お 知ら せ                               

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧いただいておりました下記製品の販売を終了させていただき

たく、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますよう宜しく

お願いいたします。

なお、代替機種の詳細につきましてはカタログ、ホ－ムペ－ジを参照下さい。

謹白

記

1．販売終了機種

１）ピラニ真空計用：ＴＲ-１ＤＢ

２）複合型真空計用：ＴＲ-２ＤＢ

３）隔膜真空計用：ＤＧＣ-Ａ１１

2.販売終了理由     

部品の製造終了

3.代替機種

ＤＧＣ-Ａ１２（トランスデュ－サ真空計全機種共通）

4.販売中終了時期

２０１６年２月末日

その他、ご不明点がございましたら、弊社営業までご連絡頂きます様お願い申し上げ

ます。

以上


